



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGAO PRESENCIAL nº 037/2015

DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
12	UND	PREMIUM	APARELHO DE PRESSAO INFANTIL NYLON VELCRO COM ESTETOSCOPIO	2	R\$ 54,300	R\$ 108,60
33	PCT	MEDSHARP	COLETOR DE URINA COM CORDAO 2 LT COM 100 UND	2	R\$ 32,000	R\$ 64,00
35	UND	3B	COLETOR UNIVERSAL 80 ML COM PA	1500	R\$ 0,250	R\$ 375,00
38	ROLO	ORTOFEN	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 11 FIOS 91 X 91 cm	12	R\$ 21,300	R\$ 255,60
43	METROS	MSO	FERULA METALICA 16 MM X 1,0 M	4	R\$ 3,020	R\$ 12,08
44	CX	FUJIFILM	FILME PARA RX COM 100 UNIDADES TAM 13X18	24	R\$ 42,200	R\$ 1.012,80
52	ROLO	MISSNER	FITA MICROPORE BRANCA 25MM X 10 M	20	R\$ 1,980	R\$ 39,60
53	ROLO	MISSNER	FITA MICROPORE BRANCA 50MM X 10 M	20	R\$ 3,530	R\$ 70,60
54	ROLO	CIEX	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30 METROS	40	R\$ 2,390	R\$ 95,60
55	FRASCO	ADLIN	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY 100 ML	20	R\$ 5,100	R\$ 102,00
56	UND	EGGEN	FIXADOR DE RAO-X AUTOMATICO PARA 38 LITROS	10	R\$ 95,700	R\$ 957,00
57	KIT	ADLIN	KIT PARA PAPANICOLAU TAM G COMPOSTO POR: 1 ESPECULO DESCARTAVEL; 1 ESCOVA CERVICAL; 1 ESPATULA DE AYRE; 1 PAR DE LUVAS EM POLIESTIRENO; 1 LAMINA DE VIDRO; 1 CAIXA PORTA LAMINAS	100	R\$ 2,150	R\$ 215,00
58	KIT	ADLIN	KIT PARA PAPANICOLAU TAM M COMPOSTO POR: 1 ESPECULO DESCARTAVEL; 1 ESCOVA CERVICAL; 1 ESPATULA DE AYRE; 1 PAR DE LUVAS EM POLIESTIRENO; 1 LAMINA DE VIDRO; 1 CAIXA PORTA LAMINAS	200	R\$ 1,900	R\$ 380,00
60	PAR	DESCARPACK	LUVAS CIRURGICA ESTERIL TAMANHOS 6,5/7,0/7,5/8,0/8,5	1000	R\$ 0,890	R\$ 890,00
62	ROLO	MSO	MALHA TUBULAR 06CM X 15 MT	4	R\$ 4,200	R\$ 16,80
63	ROLO	MSO	MALHA TUBULAR 10 CM X 15 MT	4	R\$ 5,500	R\$ 22,00
64	ROLO	MSO	MALHA TUBULAR 15 CM X 15 MT	4	R\$ 7,000	R\$ 28,00
65	ROLO	MSO	MALHA TUBULAR 20 CM X 15 MT	4	R\$ 11,200	R\$ 44,80
66	ROLO	MSO	MALHA TUBULAR 30 CM X 15MT	4	R\$ 18,100	R\$ 72,40
67	CX	EMBRAMAC	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM TIRAS CAIXA COM 50 UNIDADES	20	R\$ 4,220	R\$ 84,40
75	UND	ACCUMED	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO	10	R\$ 5,600	R\$ 56,00
77	CX	RIOQUIMICA	POVIDINE DEGERMANTE 1LT CAIXA COM 12 UNIDADES	2	R\$ 149,900	R\$ 299,80
78	CX	RIOQUIMICA	POVIDINE TOPICO 1LT CAIXA COM 12 UNIDADES	2	R\$ 146,900	R\$ 293,80
80	PACOTE	MSO	SALTO ORTOPEDICO PARA GESSO TAM M COM 12 UNIDADES	1	R\$ 12,860	R\$ 12,86
94	CX	MEDSONDA	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL Nº 08 20X1	4	R\$ 9,990	R\$ 39,96
95	CX	MEDSONDA	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL Nº 10 20X1	4	R\$ 10,350	R\$ 41,40
96	CX	MEDSONDA	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL Nº 12 20X1	4	R\$ 10,600	R\$ 42,40
97	CX	MEDSONDA	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL Nº 14 20X1	4	R\$ 10,800	R\$ 43,20
100	PACOTE	AB	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO COM 100 UNIDADES	12	R\$ 5,500	R\$ 66,00

R\$ 5.741,7

MASTER MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
2	CX	EMBRAMAC	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,45 x 13mm	60	R\$ 4,700	R\$ 282,00
3	CX	EMBRAMAC	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,55 x 20mm	60	R\$ 4,700	R\$ 282,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2015

4	CX	EMBRAMAC	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,70 x 25mm	60	R\$ 4,700	R\$ 282,00
5	CX	EMBRAMAC	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,70 x 30mm	60	R\$ 4,700	R\$ 282,00
6	CX	EMBRAMAC	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,80 x 25mm	60	R\$ 4,700	R\$ 282,00
7	CX	EMBRAMAC	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,80 x 30mm	60	R\$ 4,700	R\$ 282,00
8	ROLO	FAROL	ALGODÃO HIDROFOLIO ROLO COM 500 GR	40	R\$ 6,900	R\$ 276,00
11	UND	PRÉMIUN	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO NYLON VELCRO COM ESTETOSCOPIO	10	R\$ 53,000	R\$ 530,00
13	PCT	ORIGINAL	ATADURA DE CREPE COM 1,25M EM REPOUSO 13 FIOS COM 12 ROLOS LARGURA 10 CM	240	R\$ 3,850	R\$ 924,00
14	PCT	ORIGINAL	ATADURA DE CREPE COM 1,25M EM REPOUSO 13 FIOS COM 12 ROLOS LARGURA 12 CM	240	R\$ 4,500	R\$ 1.080,00
15	PCT	ORIGINAL	ATADURA DE CREPE COM 1,25M EM REPOUSO 13 FIOS COM 12 ROLOS LARGURA 15 CM	240	R\$ 5,800	R\$ 1.392,00
16	PCT	ORIGINAL	ATADURA DE CREPE COM 1,25M EM REPOUSO 13 FIOS COM 12 ROLOS LARGURA 20 CM	240	R\$ 7,800	R\$ 1.872,00
18	PCT	ORTOFEN	ATADURA GESSADA COM 20 UNIDADES LARGURA 15 CM X 2,00 METROS	12	R\$ 36,500	R\$ 438,00
19	PCT	ORTOFEN	ATADURA GESSADA COM 20 UNIDADES LARGURA 20 CM X 2,00 METROS	12	R\$ 57,000	R\$ 684,00
21	CX	GOLGRAN	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 10 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 19,000	R\$ 228,00
22	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 11 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 20,500	R\$ 246,00
23	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 12 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 19,500	R\$ 234,00
24	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 15 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 19,500	R\$ 234,00
25	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 20 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 19,000	R\$ 228,00
26	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 20 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 19,500	R\$ 234,00
27	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 21 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 19,000	R\$ 228,00
28	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 21 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 19,500	R\$ 234,00
29	CX	SOLIDOR	BISTURI DESCARTAVEL COM CABO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO E LAMINA DE AÇO Nº 22 CAIXA COM 100 UND	12	R\$ 20,500	R\$ 246,00
32	CX	DESCARPACK	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 7 LT CX COM 20 UND	3	R\$ 50,000	R\$ 150,00
34	UND	TOPMED	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO SEM FILTRO 2000ML	20	R\$ 2,200	R\$ 44,00
36	PACOTE	ORIGINAL	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS COM 500 UNIDADES	1000	R\$ 9,500	R\$ 9.500,00
39	UND	LABOR	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL	2000	R\$ 0,900	R\$ 1.800,00
40	UND	LABOR	EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL	2000	R\$ 0,800	R\$ 1.600,00
45	CX	FUJI	FILME PARA RX COM 100 UNIDADES TAM 18X24	24	R\$ 73,800	R\$ 1.771,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2015

46	CX	FUJI	FILME PARA RX COM 100 UNIDADES TAM 24X30	36	R\$ 125,000	R\$ 4.500,00
47	CX	FUJI	FILME PARA RX COM 100 UNIDADES TAM 30X40	24	R\$ 201,600	R\$ 4.838,40
48	CX	FUJI	FILME PARA RX COM 100 UNIDADES TAM 35X35	24	R\$ 203,300	R\$ 4.879,20
49	CX	FUJI	FILME PARA RX COM 100 UNIDADES TAM 35X43	48	R\$ 255,000	R\$ 12.240,00
50	ROLO	EUROCEL	FITA ADESIVA CREPE BRANCA 19MM X 50 M - 3 METROS	24	R\$ 2,000	R\$ 48,00
61	CX	EMBRAMAC	LÚVA DE PROCEDIMENTO TAMANHOS EP/P/M/G CAIXA COM 100 UNIDADES	1000	R\$ 17,000	R\$ 17.000,00
74	BOBINA	KRAFT	PAPEL KRAFT 80 gr - 60 cm	12	R\$ 50,000	R\$ 600,00
79	UND	FUJI	REVELADOR AUTOMICO DE RX PARA 38 LITROS	24	R\$ 170,000	R\$ 4.080,00
81	PACOTE	SOLIDOR	SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 21G 100 X 1	30	R\$ 16,000	R\$ 480,00
82	PACOTE	SOLIDOR	SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 23G 100 X 1	30	R\$ 16,000	R\$ 480,00
83	PACOTE	SOLIDOR	SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 25G 100 X 1	30	R\$ 16,000	R\$ 480,00
84	PACOTE	SOLIDOR	SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 27G 100 X 1	30	R\$ 14,000	R\$ 420,00
85	UND	SR	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 10 ML	18000	R\$ 0,170	R\$ 3.060,00
86	UND	SR	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 20 ML	12000	R\$ 0,300	R\$ 3.600,00
88	UND	SR	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 5 ML	15000	R\$ 0,099	R\$ 1.485,00
92	UND	SOLIDOR	SONDA DE FOLEY 2 VIAS NUMERO 16	30	R\$ 2,000	R\$ 60,00
93	UND	SOLIDOR	SONDA DE FOLEY 2 VIAS NUMERO 18	30	R\$ 2,000	R\$ 60,00
					R\$ 84.175,80	

PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
17	PCT	POLAR FIX	ATADURA GESSADA COM 20 UNIDADES LARGURA 10 CM X 2,00 METROS	12	R\$ 25,500	R\$ 306,00
37	PACOTE	AMERICA	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5X 7,5 CM PACOTE COM 10 UND	2000	R\$ 0,400	R\$ 800,00
41	UND	CRAL	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 10 CM X 4,5M	100	R\$ 3,700	R\$ 370,00
51	ROLO	CRAL	FITA MICROPORE BRANCA 12MM X 10 M	20	R\$ 1,500	R\$ 30,00
68	CX	PROCARE	NYLON MONOFILAMENTO PRETO COM AGULHA 2 CM NUMERO 0 CAIXA COM 24 UNIDADES	24	R\$ 27,000	R\$ 648,00
69	CX	PROCARE	NYLON MONOFILAMENTO PRETO COM AGULHA 2 CM NUMERO 2-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	24	R\$ 27,000	R\$ 648,00
71	CX	PROCARE	NYLON MONOFILAMENTO PRETO COM AGULHA 2 CM NUMERO 4-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	24	R\$ 25,000	R\$ 600,00
72	CX	PROCARE	NYLON MONOFILAMENTO PRETO COM AGULHA 2 CM NUMERO 5-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	24	R\$ 27,000	R\$ 648,00
87	UND	SR	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 3 ML	12000	R\$ 0,070	R\$ 840,00
89	UND	SR	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 1 ML	5000	R\$ 0,120	R\$ 600,00
90	UND	SOLIDOR	SONDA DE FOLEY 2 VIAS NUMERO 12	30	R\$ 2,200	R\$ 66,00
91	UND	SOLIDOR	SONDA DE FOLEY 2 VIAS NUMERO 14	30	R\$ 2,200	R\$ 66,00
98	UND	PREMIUM	TERMOMETRO CLINICO PRISMATICO	32	R\$ 3,850	R\$ 123,20
					R\$ 5.745,20	

STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	PCT	THEOTO	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	20	R\$ 2,690	R\$ 53,80
9	UND	J PROLAB	ALMOTOLIA AMBAR BICO RETO 125 ML	20	R\$ 1,490	R\$ 29,80
10	UND	J PROLAB	ALMOTOLIA BRANCA BICO RETO 250 ML	20	R\$ 2,180	R\$ 43,60
20	PCT	CREMER	ATADURA ORTOPEDICAS ALGODÃO 12 CM X 1,8M COM 12 UND	80	R\$ 5,600	R\$ 448,00
30	UND	ABC	CABO DE BISTURI Nº 3	12	R\$ 6,760	R\$ 81,12
31	UND	ABC	CABO DE BISTURI Nº 4	12	R\$ 6,890	R\$ 82,68
42	UND	MISSNER / ADPELE	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4,5M	250	R\$ 4,660	R\$ 1.165,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2015

59	KIT	ADLIN	KIT PARA PAPANICOLAU TAM P COMPOSTO POR: 1 ESPECULO DESCARTAVEL; 1 ESCOVA CERVICAL; 1 ESPATULA DE AYRE; 1 PAR DE LUVAS EM POLIESTIRENO; 1 LAMINA DE VIDRO; 1 CAIXA PORTA LAMINAS	100	R\$ 1,750	R\$ 175,00
70	CX	PROCARE	NYLON MONOFILAMENTO PRETO COM AGULHA 2 CM NUMERO 3-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	24	R\$ 24,290	R\$ 582,96
73	CX	PROCARE	NYLON MONOFILAMENTO PRETO COM AGULHA 2 CM NUMERO 6-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	24	R\$ 24,290	R\$ 582,96
76	UND	ABC INSTRUMENTOS	PORTA AGULHA 16 CM	3	R\$ 20,990	R\$ 62,97
99	UND	INCOTERM	TERMOMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERMO MAX/MIN	24	R\$ 45,900	R\$ 1.101,60
101	UND	RIOQUIMICA	VASELINA LIQUIDA 1 LT	24	R\$ 15,300	R\$ 367,20
						R\$ 4.776,65

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 20/08/2015


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL